
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/669/2017 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 1 sierpnia 2017 roku 

w sprawie:  wprowadzenia  świadczenia pieniężnego „Małopolska Niania” oraz Regulaminu 

określającego  zasady jego realizacji  na terenie Gminy Chełmiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 22b ustawy o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1518  

z późn. zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w Gminie Chełmiec świadczenie pieniężne „Małopolska Niania”, którego zasady 

przyznawania i wysokość określa  Regulamin projektu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

 

 

Józef Zygmunt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5099



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/669/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

Regulamin projektu „Małopolska Niania” w Gminie Chełmiec 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1.  Niniejszy dokument określa zasady realizacji świadczenia „Małopolska Niania” na terenie Gminy 

Chełmiec , polegającego na wsparciu rodzin  w godzeniu życia zawodowego z rodzinnym, poprzez udzielenie 

pomocy finansowej na dofinansowanie opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3. 

Niniejszy projekt jest odpowiedzią na Uchwałę Nr 591/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

13 kwietnia 2017r. w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia zasad realizacji pilotażowego projektu 

„Małopolska Niania” 

2.  Projekt realizowany będzie w latach 2017/2018 

3.  Podstawa prawna 

1) Ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

2) Ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

4.  Cele projektu 

1) Celem  głównym projektu jest wspieranie rodzin w godzeniu życia zawodowego z rodzinnym, poprzez 

udzielanie pomocy finansowej na dofinansowanie opieki nad dziećmi do lat 3. 

2) Aktywizacja zawodowa klientów GOPS pobierających świadczenia z pomocy społecznej (ustawa o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004 (j.t. z 2016r. poz. 930, 1583, 1948), mająca na celu wsparcie tych rodzin 

w godzeniu  życia zawodowego z rodzinnym, poprzez udzielenie pomocy finansowej na  dofinansowanie 

opieki nad dziećmi do lat 3. Celem projektu jest uniezależnienie rodziny  od systemu pomocy społecznej. 

5.  Ilekroć w niniejszym dokumencie mowa jest o: 

1) projekcie należy przez to rozumieć projekt „Małopolska Niania” polegający na wsparciu małopolskich 

rodzin w godzeniu życia zawodowego z rodzinnym, poprzez udzielanie pomocy finansowej gminom 

województwa małopolskiego na dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

2) zasadach – należy przez to rozumieć niniejszy dokument, 

3) dziecku do lat 3 – należy przez to rozumieć dziecko w wieku od ukończenia 20 tygodni życia, które w dniu 

zakończenia roku szkolnego 2017/2018 nie ukończyło 3 roku życia, lub, w sytuacji, gdy niemożliwe lub 

utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym, dziecko, które w dniu zakończenia roku 

szkolnego 2017/2018 nie ukończyło 4 roku życia, 

4) rodzicach – należy przez to rozumieć rodzica lub rodziców, którzy sprawują opiekę nad dzieckiem w wieku 

do lat 3, a także opiekunów prawnych oraz inne osoby, którym sąd powierzył sprawowanie opieki nad 

dzieckiem w wieku do lat 3, 

5) niani – należy przez to rozumieć nianię w rozumieniu art. 50 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

posiadającą pełną zdolność do czynności prawnych, nie pobierającą świadczenia emerytalnego – rentowego 

z zabezpieczenia społecznego. Niania musi posiadać aktualne badania sanitarno-epidemiologiczne, 

6) świadczenie „Małopolska Niania” – należy przez to rozumieć świadczenie przyznawane w ramach projektu 

na rzecz rodziców na dofinansowanie wynagrodzenia niani. 

7) wniosku o świadczenie – należy przez to rozumieć wniosek o świadczenie składany przez rodziców (wzór 

wniosku o świadczenie stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu) 

§ 2. Diagnoza 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu pomocą obejmował za pierwsze półrocze 2017 r. 

743 rodzin, w tym 2 481 osób w rodzinach. 

W tym okresie 84 rodziny wychowywały dzieci do lat 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5099



Na terenie gminy jest słabo rozwinięta infrastruktura opieki nad dziećmi do lat 3. Znajduje się tylko 

1 żłobek dla 25 dzieci, który jest odpłatny a rodzin korzystających z pomocy społecznej nie stać  

na finansowanie pobytu dziecka w żłobku. 

Klienci GOPS nie mając  możliwości godzenia pracy zawodowej z życiem rodzinnym, nie podejmowali 

zatrudnienia. 

Wprowadzenie świadczenia pieniężnego zapewni wsparcie finansowe rodzin z małymi dziećmi   

co umożliwi podjęcie pracy. 

§ 3. Zasady realizacji świadczenia „Małopolska Niania” 

1.  Świadczenie  „Małopolska Niania” zwane dalej „świadczeniem”  określa miesięczne świadczenie 

przyznawane w ramach projektu na rzecz rodziców na dofinansowanie zatrudnienia Niani, które przysługuje 

rodzicom sprawującym opiekę nad dzieckiem do lat 3, opiekunom prawnym, osobom, którym sąd powierzył 

sprawowanie opieki nad dzieckiem do lat 3. 

Projekt skierowany jest do  4 rodzin  spełniających następujące kryteria: 

1) Korzystali ze świadczeń pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmcu   

w okresie od stycznia 2017r. do lipca 2017r. Objęci byli pomocą w formie  materialnej lub niematerialnej 

z ustawy o pomocy społecznej –  (pobierali zasiłki stałe, okresowe, celowe, zasiłki celowe na żywność, dzieci 

były objęte dożywianiem lub  rodzina była objęta pracą socjalną). 

2) Zamieszkują z dzieckiem na terenie Gminy Chełmiec. 

3) Przebywają na urlopie macierzyńskim wychowawczym i powrócą do pracy w terminie nie dłuższym niż  

1 m-c od złożenia wniosku o świadczenie. Współmałżonek musi być  zatrudniony i wykonywać  czynną 

pracę zawodową  lub wykonywać  inną pracę zarobkową (świadczy usługi na podstawie umowy 

cywilnoprawnej stanowiącej tytuł do ubezpieczeń społecznych w wymiarze co najmniej 0,5 etatu, prowadzą 

pozarolniczą działalność ). 

4) Są zatrudnieni i wykonują czynną pracę zawodową lub wykonują inną pracę zarobkową (świadczą usługi na 

podstawie umowy cywilnoprawnej stanowiącej tytuł do ubezpieczeń społecznych w wymiarze co najmniej 

0,5 etatu, prowadzą pozarolniczą działalność ), ale istnieje zagrożenie utraty pracy z uwagi na konieczność  

zapewnienia opieki dziecku. 

5) Przedstawią kandydaturę niani, z którą podpiszą umowę o świadczenie usług, do której zgodnie z przepisami 

Kodeksu cywilnego stosuje się przepisy dotyczące zlecania, zwaną umową uaktywniającą. 

Usługi świadczone przez nianie podlegają zasadom określonym w Ustawie o opiece nad dzieckiem 

w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016r. poz. 157) 

6) Przy kwalifikacji do projektu decyduje większa  ilość punktów. W przypadku tej samej liczby punktów, 

wsparciem zostaną  objęte rodziny: 

- w pierwszej kolejności  o niższym dochodzie na osobę w rodzinie, obliczonym zgodnie z Ustawą 

o pomocy społecznej, 

- w drugiej kolejności kolejność zgłoszeń na dzienniku podawczym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

7) Uwzględnia się dodatkowe kryteria: 

a/ posiadanie dziecka  z niepełnosprawnością - 10 pkt 

b/ samotne wychowywanie dziecka/dzieci – 8 pkt, 

c/ wielodzietność od 3 dzieci, pozostających na utrzymaniu, w tym dzieci do 3 roku życia, 

przedszkolne, uczące się w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych,  – 7 pkt, 

d/ zatrudnienie niani będącej w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. m.in. osobą bezrobotną powyżej 

50 roku życia – 6 pkt, 

e/ sprawowanie opieki na dzieckiem pozostającym w pieczy zastępczej – 5 pkt, 

f/ sprawowanie opieki nad dzieckiem/dziećmi, które bezpośrednio po okresie realizacji projektu będą 

mogły zostać objęte wychowaniem przedszkolnym  - 4 pkt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5099



8) kryterium dochodowe określane zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej, (dochód za miesiąc 

poprzedzający złożenie wniosku) 

a/ od 0 do  500 zł,- na osobę w rodzinie. 5 pkt 

b/ powyżej 500 zł,-  do 1000 zł,-  4 pkt 

c/ powyżej 1000 zł,-  do 1500 zł,-    3 – pkt 

d/ powyżej 1500 zł,-   do 2000 zł,-  – 2 pkt 

9) powyżej  2000 zł,- na osobę w rodzinie świadczenie nie przysługuje. 

2.  Wysokość świadczenia „ Małopolska Niania” wynosi minimum 1500 zł,- świadczenie jest finansowane 

w wysokości 1000 zł ze środków otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego   

i w kwocie minimum 500 zł,-ze środków własnych gminy, 

3.  Rodzice mogą wnieść wkład własny do projektu tj. zagwarantować wyższe niż 1500 zł,- zarobki dla niani. 

4.  Ustala się dodatkowe kryteria za wyższy wkład własny rodziców: 

- do 300 zł,-  2 pkt 

- powyżej 300 zł,- do 400 zł,- 3 pkt 

- powyżej 400 do 500 zł,-  4 pkt. 

5. Ilość przyznawanych świadczeń zależy od pomocy finansowej otrzymanej z budżetu Województwa 

Małopolskiego oraz zabezpieczonych środków własnych Gminy Chełmiec. 

6. Świadczenie przysługuje od 01 września 2017r. do  zakończenia roku szkolnego 2017/2018 tj do sierpnia 

2018. 

7. Okres pobierania świadczenia przez jedną rodzinę nie może być dłuższy niż 10 m-cy, łącznie w 2017 

i 2018r. z tym, że pierwsza decyzja może być przyznana do końca 2017r. a następna decyzja może być wydana 

po zagwarantowaniu środków na 2018r. 

8.  Nabór wniosków oraz terminy zostaną ogłoszone przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu 

poprzez: 

1) ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Chełmiec, 

2) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie GOPS. 

9.   Możliwe jest otrzymanie świadczenia  „Małopolska Niania” w sytuacji pozostawania bez pracy jednego 

z rodziców na okres poszukiwania zatrudnienia nie dłuższy niż 1 miesiąc w okresie korzystania ze świadczenia, 

10.  Świadczenie „Małopolska Niania” może być przeznaczone na dofinansowanie wynagrodzenia jednej 

niani dla danej rodziny. 

11.   Świadczenie „Małopolska Niania” przysługuje za pełny miesiąc kalendarzowy, nie wcześniej niż od  

miesiąca, w którym został złożony prawidłowo wypełniony i kompletny wniosek. 

12.  W przypadku zatrudnienia niani przez okres niepełnego miesiąca, świadczenie naliczane będzie tylko za  

okres świadczonej pracy. 

13.  Utrata zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej przez rodziców w trakcie pobierania świadczenia  

„Małopolska Niania” nie powoduje utraty prawa do świadczenia przez jeden miesiąc, licząc od dnia ustania 

zatrudnienia lub zaprzestania innej pracy zarobkowej. 

14.   Ustalenie prawa do świadczenia „Małopolska Niania” następuje na wniosek rodzica, opiekuna prawnego 

lub osoby, której sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 

15.   Ze świadczenia  „Małopolska Niania” przyznanemu danemu dziecku może korzystać tylko jedno 

z rodziców. 

16.  W przypadku zmian mających wpływ na przysługiwanie prawa do świadczenia  „Małopolska Niania”, 

rodzic otrzymujący świadczenie jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia o tym Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5099



17.   Świadczenie „ Małopolska Niania” pobrane nienależnie podlega zwrotowi wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie od dnia wezwania do zwrotu. 

18.  Świadczenie nie przysługuje rodzicom jeżeli: 

1) nie sprawują osobistej opieki nad dzieckiem, 

2) dziecko korzysta z usług  żłobka, 

3) korzystają z dofinansowania kosztów opieki nad dzieckiem z innych źródeł, 

4) rodzice mają zakontraktowaną umowę z tytułu  opieki nad dzieckiem/dziećmi 

19.  W przypadku braku wniosków od osób korzystających w ramach świadczeń z pomocy społecznej, lub  

liczba wniosków będzie mniejsza niż liczba miejsc, dopuszcza się drugą rekrutację, ogłoszoną (zgodnie  

§ 3  pkt 8), przez GOPS  z pominięciem pkt. 1.1. §3, natomiast zachowaniem wszystkich pozostałych warunków. 

20.   Przyznanie świadczenia „ Małopolska Niania” następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej 

przez Wójta Gminy Chełmiec lub inną upoważnioną osobę, po zakwalifikowaniu do projektu. 

21.  Osoby które złożyły wnioski a nie zostały zakwalifikowane do projektu będą o tym poinformowani 

pismem przesłanym przez Realizatora projektu. 

22.  Wypłata pierwszego świadczenia może nastąpić  po dostarczeniu do GOPS w Chełmcu,  umowy 

zatrudnienia niani. 

23.  Przyznane świadczenie  będzie comiesięcznie weryfikowane, rodzic otrzymujący świadczenie ma 

obowiązek  do 10 dnia każdego miesiąca, dostarczenia do GOPS listy płac za miesiąc poprzedni, zatrudnionej 

niani, celem zweryfikowania poniesionego wydatku. 

24. Świadczenie „Małopolska Niania” przekazywane jest  na wskazany przez rodzica rachunek bankowy. 

25.  Rodzic składający wniosek wyraża zgodę na poddanie się kontroli organu, który wydał decyzję 

administracyjną lub upoważnionych przez niego pracowników w zakresie wykorzystania świadczenia zgodnie 

z niniejszą uchwałą. 

26.  Rodzice, którym zostanie przyznane świadczenie są zobowiązani do niezwłocznego informowania 

organu, który wydał decyzje administracyjną o wszelkich zmianach w sytuacji rodziny mogących mieć wpływ 

na pobieranie świadczenia. Świadczenie pobrane w wyniku złożenia fałszywych oświadczeń lub 

nie poinformowanie o zmianach w rodzinie mających wpływ na jego pobieranie jest uznawane za świadczenie 

nienależnie pobrane i podlega zwrotowi. 

§ 4. Wniosek 

1.  Wniosek powinien zawierać w szczególności: 

1) dane dotyczące członków  rodziny, 

2) akt urodzenia dziecka 

3) oświadczenie o zamieszkaniu w Gminie Chełmiec, 

4) przedstawienie kandydatury Niani z podaniem imienia nazwiska , rodzaju umowy i terminu zatrudnienia, 

5) oświadczenie o niekorzystaniu z dofinansowania kosztów opieki nad dzieckiem z innych źródeł, 

6) wyrażenie zgody na sprawowanie kontroli przez Wójta Gminy Chełmiec w zakresie spełnienia warunków 

określonych w Uchwale oraz zgodności wykorzystania świadczenia Małopolska Niania, pod rygorem 

wstrzymania prawa do  świadczenia w przypadku odmowy poddania się tej kontroli, 

7) zobowiązanie do niezwłocznego poinformowania Wójta Gminy Chełmiec o wystąpieniu zmian w zakresie 

danych wykazanych w złożonym wniosku i jego załącznikach. 

8) Wniosek, którego wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu 

2. Do wniosku należy dołączyć w szczególności: 

1) umowę aktywizującą zawartą z nianią, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5099



2) dokumenty potwierdzające zatrudnienie rodziców i wykonywanie czynnej pracy zawodowej lub 

wykonywanie przez nich innej pracy zarobkowej, 

3) zaświadczenia o dochodach ustalanych zgodnie z Ustawą o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004  

(j. t. Dz.U. z 2016r. po. 930) 

4) dokumenty potwierdzające zamieszkanie na ternie Gminy Chełmiec, 

5) decyzję o korzystaniu  w okresie od stycznia 2017r. do lipca 2017r. z pomocy w GOPS– wystarczy,  że w tym 

okresie rodzina pobierała  zasiłek stały, okresowy przez  1 m-c lub więcej, zasiłek celowy lub posiłek np. dla 

dziecka w szkole. Pracę socjalną potwierdza pracownik socjalny GOPS w Chełmcu. 

6) oraz inne dokumenty i oświadczenia wynikające z indywidualnej sytuacji rodziny, niezbędne do przyznania 

prawa do świadczenia  „Małopolska Niania” 

3. W przypadku złożenia nieprawidłowo wypełnionego wniosku i/lub niedołączenia do wniosku 

wymaganych dokumentów, wzywa się rodzica ubiegającego się o przyznanie świadczenia „Małopolska Niania” 

do poprawienia wniosku i/lub uzupełnienia wniosku o wymagane dokumenty w wyznaczonym terminie. 

Niedostosowanie się do wezwania skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

4. Osoby weryfikujące wniosek mają prawo żądać zaświadczeń i innych dokumentów mających wpływ na 

ustalenie prawa do świadczenia  „Małopolska Niania”. 

5.  Wyboru wniosków dokona Komisja  powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Chełmiec. Wybór Komisji 

jest ostateczny. 

6.   Wójt Gminy Chełmiec w Zarządzeniu o którym mowa w punkcie 6 określi skład Komisji oraz zasady jej 

działania. 

§ 5. Postanowienia końcowe. 

1. Realizatorem świadczenia będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

 

 

Józef Zygmunt 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5099



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/669/2017 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

WNIOSEK   O USTALENIE ŚWIADCZENIA   „MAŁOPOLSKA  NIANIA” W GMIENIE 

CHEŁMIEC 

1. Dane osoby ubiegającej się o ustalenie prawa do świadczenia „Małopolska Niania” 

Imię Nazwisko 

Numer PESEL Data urodzenia 

Stan cywilny Obywatelstwo 

Miejscowość i nr domu Kod Pocztowy 

Pesel  

Telefon  

W przypadku gdy nie nadano numeru PESEL należy podać numer dokumentu potwierdzającego tożsamość 

2. Wnoszę o ustalenie prawa do świadczenia  „Małopolska Niania” na dziecko: 

Imię i nazwisko Nr PESEL Data urodzenia 

 

 

  

W przypadku gdy nie nadano numeru PESEL należy podać numer dokumentu potwierdzającego tożsamość 

Dziecko do lat 3 – należy przez to rozumieć dziecko w wieku od ukończenia 20 tygodni życia, które w dniu 

zakończenia roku szkolnego 2017/2018 nie ukończyło 3 roku życia, lub w sytuacji, gdy niemożliwe lub 

utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym, dziecko, które w dniu zakończenia roku 

szkolnego 2017/2018 (sierpień 2018) nie ukończyło  4 roku życia. 

3. Dane członków rodziny 

W skład rodziny wchodzą: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Stopień 

pokrewieństwa 

Źródło dochodu (utrzymania) 

rodzaj wysokość 

  

 

 

 

    

  

 

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5099



4. Inne dane 

Kwota alimentów świadczonych na rzecz innych osób za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku wynosi 

………………………………………… Kwotę alimentów odlicza się od dochodu rodziny. 

5. Deklaracje rodziców o zatrudnieniu 

1/ Przebywam/ nie przebywam*) na urlopie macierzyńskim/ wychowawczym i powrócę do pracy  od dnia 

………………………………………………….  w Zakładzie pracy (podać nazwę zakładu) 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

2/ Jestem/ nie jestem*)  zatrudniony w zakładzie pracy (podać nazwę) 

……………………………………………………………………………………………………………...... 

na umowę podać rodzaj umowy i wymiar 

………………………………………………………………………………………….................................. 

3/ Współmałżonek jest/ nie jest*)  zatrudniony w zakładzie pracy (podać nazwę) 

………………………………………………………………………………………………………………

… 

na umowę podać rodzaj umowy i wymiar 

……………………………………………………………….................................…………………………. 

*)niepotrzebne skreślić 

6. Dodatkowe kryteria 

1/ posiadam/nie posiadam*) dziecko z niepełnosprawnością (w załączeniu ksero orzeczenia 

o niepełnosprawności) 

2/ wychowuję/ nie wychowuję*) samotnie dziecko/dzieci 

3/ jestem/ nie jestem *) rodziną wielodzietną, mam na utrzymaniu ………………………….. dzieci 

(Wielodzietność - od 3 dzieci, pozostających na utrzymaniu, w tym dzieci: do 3 lat, przedszkolne, uczące 

się w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych) 

2/ sprawuje/ nie sprawuję*) opiekę nad dzieckiem/dziećmi pozostającymi w pieczy zastępczej(w 

załączeniu dokument poświadczający sprawowanie pieczy) 

3/ sprawuję/ nie sprawuję*) opiekę nad dzieckiem/dziećmi, które bezpośrednio po okresie realizacji 

projektu  będą mogły zostać objęte wychowaniem przedszkolnym, co uzasadniam następująco: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

*) niepotrzebne skreślić 

7. Umowa z nianią 

1/ Oświadczam, że zatrudnię nianię Panią/ Pana 

…………………………………………………………………………….. na umowę aktywizującą  od dnia 

……………………………………………………., którą/którego zarejestruję w ZUS i zgłoszę do Urzędu 

Skarbowego . Zobowiązuję się doręczyć  do GOPS w Chełmcu, Umowę zawartą z nianią  w terminie do 5 dni 

od jej zawarcia. 

(Kwota umowy z nianią wynosi  minimum 1500 zł,- 1 godzina pracy minimum 13 zł,-) 

2/ Deklaruję/ nie deklaruję*) wkład własny do projektu w kwocie  …………………………. zł. miesięcznie 

3/ Niania znajduje się/nie znajduje*)  się  w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. jest osobą bezrobotną 

po 50 roku życia. 

*) niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5099



Część II 

1 .  Oświadczenie dotyczące ustalenia prawa do świadczenia „Małopolska Niania”: 

Oświadczam, że: 

- powyższe dane są prawdziwe 

- zapoznałam się/ zapoznałem się  z warunkami uprawniającymi do świadczenia „Małopolska Niania”  

określonych w Uchwale nr ……………………. Rady Gminy Chełmiec z dnia ……………………… 

2 .   Oświadczam, że wraz z rodziną wskazaną we wniosku zamieszkujemy na terenie Gminy 

Chełmiec   miejscowość ……………………………………………………………………                                                 

ulica/nr domu ………………………………………………………………… 

4.  Wyrażam zgodę na sprawowanie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu kontroli 

w zakresie spełniania warunków w § 3 Załącznika do Uchwały Nr ………………………………. Rady Gminy 

Chełmiec z dnia ……………………………………………. w sprawie Zasad przyznawania i wysokości 

świadczenia pn. „Małopolska Niania”, polegającego na wsparciu rodzin z terenu Gminy Chełmiec w godzeniu 

życia zawodowego z rodzinnym, poprzez udzielanie pomocy finansowej na dofinansowanie opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3, oraz zgodności wykorzystania środków zgodnie z powyższą uchwałą, pod rygorem 

wstrzymania prawa do świadczenia w razie odmowy poddania się tej kontroli. 

5.  Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmcu  

o wystąpieniu wszelkich zmian w zakresie: 

- liczby członków w rodzinie 

- uzyskania dochodu 

- zaprzestania lub zmiany sprawowania opieki nad dzieckiem, 

- zmiany podmiotu sprawującego opiekę nad dzieckiem 

lub innych zmian mających wpływ na przysługiwanie prawa do Świadczenia „Małopolska Niania”. 

6.    Oświadczam, że korzystam/nie korzystam* z dofinansowania kosztów opieki nad dzieckiem 

z innych źródeł  jakich: 

………………………………………………………………………………………………………………

… 

*niepotrzebne skreślić 

…………………………                                                        …………………………………………… 

(miejscowość, data )                                                                                     ( podpis wnioskodawcy) 

Zgodnie z art. 233 1 Kodeksu karnego – kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postepowaniu 

sądowym lub innym  postepowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zezna nieprawdę lub zataja prawdę 

podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

Oświadczenie uczestnika projektu „Małopolska Niania” dotyczące przetwarzania danych osobowych. 

W związku z przystąpieniem do projektu „Małopolska Niania” oświadczam, że przyjmuję do wiadomości 

iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu mający swoją 

siedzibę przy ul. Marcinkowickiej 6. 

2. Dane osobowe są przetwarzane wyłącznie w celu realizacji obowiązków związanych z realizacją projektu, 

w szczególności potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, kontroli oraz 

sprawozdawczości 

3. Podanie danych przez uczestnika jest dobrowolne, lecz niezbędne do uczestnictwa w projekcie. Odmowa 

ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5099



4. Moje dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom innym, niż upoważnione, mam prawo dostępu do 

treści swoich danych. 

………………………………                                                            …………………………….. 

(Miejscowość, data )                                                                       (podpis wnioskodawcy) 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

 

 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5099


		2017-08-02T13:02:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




